
Edita: Deputación de Pontevedra • Depósito legal: PO 1-1958 • Tel 986 804 100 • www.boppo.depo.es • boppo@depo.es

Núm.

Venres, 26 de agosto de 2022

163

BOPPO

XUNTA DE GALICIA
CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE

XEFATURA TERRITORIAL DA CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE
ÁREA DE RELACIÓNS LABORAIS DE PONTEVEDRA

Convenios colectivos

ACORDO COMISIÓN NEGOCIADORA TÁBOAS SALARIAIS DO PERÍODO 2020 A 2023 PARA 
O PERSOAL DAS EMPRESAS DO SECTOR DE HOSPITALIZACIÓN E INTERNAMIENTO 
DE PONTEVEDRA

Código de Convenio número 36000755011982

Visto o Acordo da Comisión Negociadora polo que se aproban as táboas salariais do período 
2020 a 2023, para o persoal das empresas do sector de Hospitalización e Internamento da 
provincia de Pontevedra, subscrito en representación da parte económica, pola organización 
empresarial Asociación Provincial Autónoma de Empresas de Sanatorios y Clínicas e da parte 
social, polas centrais sindicais CCOO, UGT e CSI-CSIF, en data 18 de xullo do 2022.

Primeiro.- Dito Acordo foi presentado na Xefatura Territorial de Vigo en data 4 de agosto 
do 2022.

Segundo.- Que no mesmo non se aprecia ningunha infracción da legalidade vixente e as súas 
cláusulas non conteñen estipulacións en prexuízo de terceiros.

FUNDAMENTOS DE DEREITO

Primeiro.- Que o artigo 90.2 e 3 do Real Decreto Lexislativo 2/2015, do 23 de outubro, do 
Estatuto dos Traballadores, outorga facultades a Autoridade laboral competente en orde ao 
rexistro, publicación, depósito e notificación dos Acordos Colectivos pactados no ámbito da 
súa competencia.

Segundo.- Real Decreto 713/2010, de 28 de maio, sobre Rexistro e Depósito dos convenios 
e acordos colectivos de traballo.

Terceiro.- Real decreto 2412/82, do 24 de xullo, sobre traspaso de funcións e servizos da 
Administración do Estado á Comunidade Autónoma de Galicia, en materia de traballo,

Esta xefatura territorial,

P
od

e 
ve

rif
ic

ar
 a

 in
te

gr
id

ad
e 

de
st

e 
do

cu
m

en
to

 n
o 

se
gu

in
te

 e
nd

er
ez

o:



ht
tp

s:
//s

ed
e.

de
po

.g
al




C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

n:
P

N
3N

47
D

Y
E

I3
7I

A
T

A



Edita: Deputación de Pontevedra • Depósito legal: PO 1-1958 • Tel 986 804 100 • www.boppo.depo.es • boppo@depo.es

Núm.

Venres, 26 de agosto de 2022

163

BOPPO

A C O R D A:

Primeiro.- Ordenar o seu rexistro e inscrición no Rexistro de Convenios e Acordos Colectivos 
de Traballo da Comunidade Autónoma de Galicia, creado mediante Orde do 29 de outubro do 
2010 (DOG nº 222, do 18.11.2010).

Segundo.- Dispoñer a súa publicación no Boletín Oficial da Provincia.

Terceiro.- Ordenar a notificación desta Resolución á Mesa Negociadora do mesmo.

Vigo, 08/08/2022.—A Xefa Territoria

ACTA	FINAL	DE	LA	COMISION	NEGOCIADORA	DEL	CONVENIO	COLECTIVO	DE	
HOSPITALIZACIÓN	E	INTERNAMIENTO	DE	LA	PROVINCIA	DE	PONTEVEDRA	

	

REPRESENTACIÓN	SOCIAL	 	 	
	 	

REPRESENTACION	 EMPRESARIAL	
(ASOCIACIÓN	 PROVINCIAL	 AUTÓNOMA	 DE	
EMPRESAS	DE	SANATORIOS	Y	CLINICAS)	

	 	
Dª	Teresa	Rodríguez	Graña	CCOO	 	 	 Dª.	Alejandro	González-Concheiro	Santos	 	

D.	Beatriz	Santos	Rodriguez	 Dª.	Mónica	Vázquez-Noguerol	
	

Dª	Vanesa	Castro	Reijas.	CCOO	
	
D.	Javier	González	Castro	CCOO	

D.	Ciro	Cabezas	Checchi	
	
D.	Jorge	Pérez	Dominguez	
	

Dª	Marta	Comesaña	Veloso.	CCOO	 	 	 D.	Juan	Pintado	Albo	

Dª	Emilia	Comesaña	Bastos.	CCOO		 	 	 D.	Manuel	Blázquez	Astorga	(asesor	jurídico)	

Dª	Beatriz	Fernández	Rodríguez.	CCOO	 Dª	Miriam	Blázquez	Astorga	(asesor	jurídico)	

D.	Carlos	Cancela	Rodríguez.	UGT	
	 	

	

Dª.	Purificacion	López	Alló.	UGT	
	

	

D.	Rafael	Rial	Fernandez.	UGT	
	

	

Dª.	Iría	López	López	CSIF	
	

	

D.	Juan	Gil	Abalde	CSIF	
	

	

	

---En	 Vigo,	 en	 los	 locales	 de	 la	 Confederación	 de	 Empresarios	 de	 Pontevedra	 (CEP),	
sitos	 en	Vigo,	 Calle	García	 Barbón	nº	 104,	 siendo	 las	 10.00	 h.	 del	 día	 18	 de	 julio	 de	
2022,	 se	 reúnen	 los	 representantes	 de	 trabajadores	 y	 empresarios	 del	 sector	 de	
Hospitalización	 e	 Internamiento	 de	 la	 Provincia	 de	 Pontevedra	 al	 objeto	 de	 dar	 por	
finalizada	la	negociación	con	la	consiguiente	aprobación	de	la	revisión	salarial	para	los	
años	2020	a	2023.	Asisten	las	personas	reseñadas	al	inicio	de	la	presente.	

P
od

e 
ve

rif
ic

ar
 a

 in
te

gr
id

ad
e 

de
st

e 
do

cu
m

en
to

 n
o 

se
gu

in
te

 e
nd

er
ez

o:



ht
tp

s:
//s

ed
e.

de
po

.g
al




C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

n:
P

N
3N

47
D

Y
E

I3
7I

A
T

A



Edita: Deputación de Pontevedra • Depósito legal: PO 1-1958 • Tel 986 804 100 • www.boppo.depo.es • boppo@depo.es

Núm.

Venres, 26 de agosto de 2022

163

BOPPO

— En Vigo, en los locales de la Confederación de Empresarios de Pontevedra (CEP), sitos en 
Vigo, Calle García Barbón nº 104, siendo las 10.00 h. del día 18 de julio de 2022, se reúnen los 
representantes de trabajadores y empresarios del sector de Hospitalización e Internamiento de 
la Provincia de Pontevedra al objeto de dar por finalizada la negociación con la consiguiente 
aprobación de la revisión salarial para los años 2020 a 2023. Asisten las personas reseñadas 
al inicio de la presente.

En este acto se hace constar que, como consecuencia del conflicto derivado de la negociación 
del convenio colectivo, las Federaciones Provinciales de CCOO, UGT, CIG y CSIF, interpusieron un 
procedimiento de mediación ante el Consello Galego de Relacions Laborais. Dicho procedimiento 
finalizó con acuerdo de las partes de fecha 22 de junio de 2022, y tras las asambleas realizadas, 
las partes dan su conformidad al texto íntegro del acta del AGA del 28 de junio.

Por ello, al objeto de dar cumplimiento íntegro a lo dispuesto en el artículo 90 de la Ley del 
Estatuto de los Trabajadores, reunida la Comisión Negociadora,

ACUERDA

Primero.—Aprobación de la revisión salarial para los años 2020, 2021, 2022 y 2023.

A) Revisión salarial.

Se acuerda el siguiente incremento salarial en las tablas del Convenio y plus de transporte:

 — Para el año 2020 una subida del 0.8%
 — Para el año 2021 una subida del 1.2%
 — Para el año 2022 una subida del 2%
 — Para el año 2023 una subida del 3%

Dicha revisión salarial tendrá carácter retroactivo desde 1 de enero de cada año. Se acompañan 
a este Acta las tablas correspondientes a cada anualidad, una vez aplicada la mencionada revisión.

Así mismo, y respecto de las categorías profesionales reconocidas como mas vulnerables, 
identificadas como las limpiadoras, las auxiliares de enfermería y las auxiliares administrativas, 
se acuerda un incremento línea de 70 euros anuales para los años 2022 y 2023. Dichas cuantías 
no tendrán carácter consolidable.

B) Días de libre disposición.

Se acuerda un tercer día de libre disposición para el año 2022 y un cuarto para el año 2023, 
ambos con carácter de no recuperable.

Segundo.—El contenido del Convenio Colectivo Provincial para el sector de Hospitalización e 
Internamiento de la Provincia de Pontevedra firmado para los años 2014-2019, sigue en vigor 
en todo aquello no afectado o no recogido en el este acuerdo. 

P
od

e 
ve

rif
ic

ar
 a

 in
te

gr
id

ad
e 

de
st

e 
do

cu
m

en
to

 n
o 

se
gu

in
te

 e
nd

er
ez

o:



ht
tp

s:
//s

ed
e.

de
po

.g
al




C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

n:
P

N
3N

47
D

Y
E

I3
7I

A
T

A



Edita: Deputación de Pontevedra • Depósito legal: PO 1-1958 • Tel 986 804 100 • www.boppo.depo.es • boppo@depo.es

Núm.

Venres, 26 de agosto de 2022

163

BOPPO

Tercero.—Esta comisión autoriza a D. Ignacio Bouzada Gil, con número de DNI 35.468.859-
F, del Consello Galego de Relacións Laborais, para la realización de los trámites de depósito, 
registro y publicación de la presente acta ante la autoridad laboral competente.

Y no teniendo más asuntos que tratar, finaliza la reunión, a las 11.30 horas del día señalado en 
el encabezamiento, y se extiende al efecto la presente acta, que firman en prueba de conformidad 
las personas relacionadas en nombre de todas y cada una de las representaciones asistentes.

	

Tercero.	 Esta	 comisión	 autoriza	 a	 D.	 Ignacio	 Bouzada	 Gil,	 con	 número	 de	 DNI	
35.468.859-F,	 del	 Consello	 Galego	 de	 Relacións	 Laborais,	 para	 la	 realización	 de	 los	
trámites	 de	 depósito,	 registro	 y	 publicación	 de	 la	 presente	 acta	 ante	 la	 autoridad	
laboral	competente.	

Y	 no	 teniendo	más	 asuntos	 que	 tratar,	 finaliza	 la	 reunión,	 a	 las	 11.30	 horas	 del	 día	
señalado	en	el	encabezamiento,	y	se	extiende	al	efecto	la	presente	acta,	que	firman	en	
prueba	de	conformidad	las	personas	relacionadas	en	nombre	de	todas	y	cada	una	de	
las	representaciones	asistentes.	

REPRESENTACIÓN	SOCIAL	 	 	
	 	

REPRESENTACION	 EMPRESARIAL	
(ASOCIACIÓN	 PROVINCIAL	 AUTÓNOMA	 DE	
EMPRESAS	DE	SANATORIOS	Y	CLINICAS)	

	 	
Dª	Teresa	Rodríguez	Graña	CCOO	 	 	 Dª.	Alejandro	González-Concheiro	Santos	 	

D.	Beatriz	Santos	Rodriguez	 Dª.	Mónica	Vázquez-Noguerol	
	

Dª	Vanesa	Castro	Reijas.	CCOO	
	
D.	Javier	González	Castro	CCOO	

D.	Ciro	Cabezas	Checchi	
	
D.	Jorge	Pérez	Dominguez	
	

Dª	Marta	Comesaña	Veloso.	CCOO	 	 	 D.	Juan	Pintado	Albo	

Dª	Emilia	Comesaña	Bastos.	CCOO		 	 	 D.	Manuel	Blázquez	Astorga	(asesor	jurídico)	

Dª	Beatriz	Fernández	Rodríguez.	CCOO	 Dª	Miriam	Blázquez	Astorga	(asesor	jurídico)	

D.	Carlos	Cancela	Rodríguez.	UGT	
	 	

	

Dª.	Purificacion	López	Alló.	UGT	
	

	

D.	Rafael	Rial	Fernandez.	UGT	
	

	

Dª.	Iría	López	López	CSIF	
	

	

D.	Juan	Gil	Abalde	CSIF	
	

	

	

	

P
od

e 
ve

rif
ic

ar
 a

 in
te

gr
id

ad
e 

de
st

e 
do

cu
m

en
to

 n
o 

se
gu

in
te

 e
nd

er
ez

o:



ht
tp

s:
//s

ed
e.

de
po

.g
al




C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

n:
P

N
3N

47
D

Y
E

I3
7I

A
T

A



Edita: Deputación de Pontevedra • Depósito legal: PO 1-1958 • Tel 986 804 100 • www.boppo.depo.es • boppo@depo.es

Núm.

Venres, 26 de agosto de 2022

163

BOPPO

TABLAS	SALARIALES	REVISADAS	PARA	EL	AÑO	2020	

	
SALARIO	

	
BASE	

PERSONAL	TECNICO	SANITARIO	 		
Director/a	técnico		 1.330,63	€	
Xefe/a	de	servicio		 1.209,88	€	
Médico	xefe	de	sección	o	adxunto		 1.201,09	€	
Médico	interno	 1.151,00	€	
Farmacéutico/a,	psicólogo/a		 1.151,00	€	
Fisioterapeuta,	logopeda,	educadores	de	centros	especiais		 1.053,03	€	
Axudante	técnico	sanitario/DUE*		 1.053,03	€	
Asistente	social		 1.014,59	€	
Xefe/a	de	enfermería		 1.151,00	€	
Auxiliares	sanitarios	especializados,	coidadores	de	centros	especiais.		 931,40	€	

PERSONAL	SUBALTERNO	SANITARIO	 		
Coidadores,	sanitarios,	auxiliares	clínica	 892,95	€	

PERSONAL	DE	COCINA	 		
Xefe/a	de	cociña		 971,51	€	
Cociñeiro/a	de	primeira		 940,11	€	
Cociñeiro/a	de	segunda		 903,75	€	
Axudante	de	cociña		 870,43	€	
Xefe/a	de	economato		 919,45	€	
Reposteiro/a		 906,62	€	
Fregador/a		 859,53	€	
Axudante	de	economato		 859,53	€	

PERSONAL	DE	SERVICIOS	GENERALES	 		
Encargada/o		 903,75	€	
Subencargada/o		 903,75	€	
Auxiliar	de	axuda	a	domicilio	 892,94	€	
Planchador/a,	costurero/a,	lavandero/a	 859,53	€	
Limpiador/a			 859,53	€	

PERSONAL	DE	SERVICIOS	VARIOS	 		
Xardineiro/a,	albanel,	pintor/a,	carpinteiro/a		 956,70	€	
Peón	de	xardinería,	albanelería,	etc.		 859,53	€	
Conserxe		 903,75	€	
Porteiro/a		 859,53	€	
Telefonista		 873,83	€	

PERSONAL	ADMINISTRATIVO	 		
Administrador	/a		 911,57	€	
Xefe/a	de	contabilidade		 911,57	€	
Oficial	administrativo/a		 904,74	€	
Técnico	documentación	sanitaria		 904,74	€	
Auxiliar	administrativo/a		 859,53	€	

PERSONAL	DE	PISOS	 	
Camarero	 871,32	€	
	

P
od

e 
ve

rif
ic

ar
 a

 in
te

gr
id

ad
e 

de
st

e 
do

cu
m

en
to

 n
o 

se
gu

in
te

 e
nd

er
ez

o:



ht
tp

s:
//s

ed
e.

de
po

.g
al




C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

n:
P

N
3N

47
D

Y
E

I3
7I

A
T

A



Edita: Deputación de Pontevedra • Depósito legal: PO 1-1958 • Tel 986 804 100 • www.boppo.depo.es • boppo@depo.es

Núm.

Venres, 26 de agosto de 2022

163

BOPPO

	

TABLAS	SALARIALES	REVISADAS	PARA	EL	AÑO	2021	

	
SALARIO	

	
BASE	

PERSONAL	TECNICO	SANITARIO	 		 		
Director/a	técnico		 1.346,60	€	
Xefe/a	de	servicio	 1.224,40	€	
Médico	xefe	de	sección	o	adxunto		 1.215,51	€	
Médico	interno	 1.164,82	€	
Farmacéutico/a,	psicólogo/a		 1.164,82	€	
Fisioterapeuta,	logopeda,	educadores	de	centros	especiales		 1.065,66	€	
Axudante	técnico	sanitario/DUE*		 1.065,66	€	
Asistente	social		 1.026,77	€	
Xefe/a	de	enfermería		 1.164,82	€	
Auxiliares	sanitarios	especializados,	coidadores	de	centros	especiais.		 942,58	€	

PERSONAL	SUBALTERNO	SANITARIO	 		
Coidadores,	sanitarios,	auxiliares	clínica		 903,66	€	

PERSONAL	DE	COCINA	 		
Xefe/a	de	cocina		 983,17	€	
Cociñeiro/a	de	primeira		 951,39	€	
Cociñeiro/a	de	segunda		 914,60	€	
Axudante	de	cociña		 880,87	€	
Xefe/a	de	economato		 930,48	€	
Reposteiro/a		 917,49	€	
Fregador/a		 869,85	€	
Axudante	de	economato		 869,85	€	

PERSONAL	DE	SERVICIOS	GENERALES	 		
Encargada/o		 914,60	€	
Subencargada/o		 914,60	€	
Auxiliar	de	ayuda	a	domicilio	 903,66	€	
Planchador/a,	costurero/a,	lavandero/a	 869,85	€	
Limpiador/a			 869,85	€	

PERSONAL	DE	SERVICIOS	VARIOS	 		
Xardinero/a,	albanel,	pintor/a,	carpinteiro/a		 968,18	€	
Peón	de	xardinería,	albanelería,	etc.		 869,85	€	
Conserxe		 914,60	€	
Porteiro/a		 869,85	€	
Telefonista		 884,31	€	

PERSONAL	ADMINISTRATIVO	 		
Administrador	/a		 922,51	€	
Xefe/a	de	contabilidade		 922,51	€	
Oficial	administrativo/a		 915,60	€	
Técnico	documentación	sanitaria		 915,60	€	
Auxiliar	administrativo/a		 869,85	€	

PERSONAL	DE	PISOS	 	
Camarero	 881,77	€	

P
od

e 
ve

rif
ic

ar
 a

 in
te

gr
id

ad
e 

de
st

e 
do

cu
m

en
to

 n
o 

se
gu

in
te

 e
nd

er
ez

o:



ht
tp

s:
//s

ed
e.

de
po

.g
al




C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

n:
P

N
3N

47
D

Y
E

I3
7I

A
T

A



Edita: Deputación de Pontevedra • Depósito legal: PO 1-1958 • Tel 986 804 100 • www.boppo.depo.es • boppo@depo.es

Núm.

Venres, 26 de agosto de 2022

163

BOPPO

	

	

TABLAS	SALARIALES	REVISADAS	PARA	EL	AÑO	2022	

	
SALARIO	

	
BASE	

PERSONAL	TECNICO	SANITARIO	 		 		
Director/a	técnico		 1.373,53	€	
Xefe/a	de	servicio		 1.248,89	€	
Médico	xefe	de	sección	o	adxunto		 1.239,82	€	
Médico	interno	 1.188,11	€	
Farmacéutico/a,	psicólogo/a		 1.188,11	€	
Fisioterapeuta,	logopeda,	educadores	de	centros	especiais		 1.086,98	€	
Ayudante	técnico	sanitario/DUE*		 1.086,98	€	
Asistente	social		 1.047,30	€	
Xefe/a	de	enfermería		 1.188,11	€	
Auxiliares	sanitarios	especializados,	cuidadores	de	centros	especiales.		 961,43	€	

PERSONAL	SUBALTERNO	SANITARIO	 		
Coidadores,	sanitarios,	auxiliares	clínica	 921,74	€	

PERSONAL	DE	COCINA	 		
Xefe/a	de	cociña		 1.002,83	€	
Cociñeiro/a	de	primeira		 970,42	€	
Cociñeiro/a	de	segunda		 932,89	€	
Axudante	de	cociña		 898,49	€	
Xefe/a	de	economato		 949,09	€	
Reposteiro/a		 935,84	€	
Fregador/a		 887,24	€	
Axudante	de	economato		 887,24	€	

PERSONAL	DE	SERVICIOS	GENERALES	 		
Encargada/o		 932,89	€	
Subencargada/o		 932,89	€	
Auxiliar	de	axuda	a	domicilio	 921,73	€	
Planchador/a,	costurero/a,	lavandero/a	 887,24	€	
Limpiador/a			 887,24	€	

PERSONAL	DE	SERVICIOS	VARIOS	 		
Xardineiro/a,	albanel,	pintor/a,	carpintero/a		 987,55	€	
Peón	de	xardinería,	albanelería,	etc.		 887,24	€	
Conserxe		 932,89	€	
Porteiro/a		 887,24	€	
Telefonista		 902,00	€	

PERSONAL	ADMINISTRATIVO	 		
Administrador	/a		 940,96	€	
Jefe/a	de	contabilidad		 940,96	€	
Oficial	administrativo/a		 933,91	€	
Técnico	documentación	sanitaria		 933,91	€	
Auxiliar	administrativo/a		 887,24	€	

PERSONAL	DE	PISOS	 	
Camarero	 899,40	€	

P
od

e 
ve

rif
ic

ar
 a

 in
te

gr
id

ad
e 

de
st

e 
do

cu
m

en
to

 n
o 

se
gu

in
te

 e
nd

er
ez

o:



ht
tp

s:
//s

ed
e.

de
po

.g
al




C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

n:
P

N
3N

47
D

Y
E

I3
7I

A
T

A



Edita: Deputación de Pontevedra • Depósito legal: PO 1-1958 • Tel 986 804 100 • www.boppo.depo.es • boppo@depo.es

Núm.

Venres, 26 de agosto de 2022

163

BOPPO

	

TABLAS	SALARIALES	REVISADAS	PARA	EL	AÑO	2023	

	
SALARIO	

	
BASE	

PERSONAL	TECNICO	SANITARIO	 		
Director/a	técnico		 1.414,74	€	
Xefe/a	de	servicios		 1.286,36	€	
Médico	xefe	de	sección	o	adjunto		 1.277,01	€	
Médico	interno	 1.223,76	€	
Farmacéutico/a,	psicólogo/a		 1.223,76	€	
Fisioterapeuta,	logopeda,	educadores	de	centros	especiales		 1.119,59	€	
Axudante	técnico	sanitario/DUE*		 1.119,59	€	
Asistente	social		 1.078,72	€	
Xefe/a	de	enfermería		 1.223,76	€	
Auxiliares	sanitarios	especializados,	coidadores	de	centros	especiais.		 990,27	€	

PERSONAL	SUBALTERNO	SANITARIO	 		
Cuidadores,	sanitarios,	auxiliares	clínica		 949,39	€	

PERSONAL	DE	COCINA	 		
Xefe/a	de	cociña		 1.032,92	€	
Cociñeiro/a	de	primeira		 999,53	€	
Cociñeiro/a	de	segunda		 960,88	€	
Axudante	de	cociña		 925,45	€	
Xefe/a	de	economato		 977,56	€	
Reposteiro/a		 963,92	€	
Fregador/a		 913,86	€	
Axudante	de	economato		 913,86	€	

PERSONAL	DE	SERVICIOS	GENERALES	 		
Encargada/o		 960,88	€	
Subencargada/o		 960,88	€	
Auxiliar	de	axuda	a	domicilio	 949,38	€	
Planchador/a,	costurero/a,	lavandero/a	 913,86	€	
Limpiador/a			 913,86	€	

PERSONAL	DE	SERVICIOS	VARIOS	 		
Xardinero/a,	albanel,	pintor/a,	carpinteiro/a		 1.017,17	€	
Peón	de	xardinería,	albanelería,	etc.		 913,86	€	
Conserxe		 960,88	€	
Porteiro/a		 913,86	€	
Telefonista		 929,06	€	

PERSONAL	ADMINISTRATIVO	 		
Administrador	/a		 969,19	€	
Xefe/a	de	contabilidade		 969,19	€	
Oficial	administrativo/a		 961,93	€	
Técnico	documentación	sanitaria		 961,93	€	
Auxiliar	administrativo/a		 913,86	€	

PERSONAL	DE	PISOS	 	
Camarero	 926,38	€	
	

P
od

e 
ve

rif
ic

ar
 a

 in
te

gr
id

ad
e 

de
st

e 
do

cu
m

en
to

 n
o 

se
gu

in
te

 e
nd

er
ez

o:



ht
tp

s:
//s

ed
e.

de
po

.g
al




C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

n:
P

N
3N

47
D

Y
E

I3
7I

A
T

A


		DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA


	

	

	

	

	

	

	

	



